
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

 Budowa ul. Rynkowej w Pile – odcinek od Ronda Kuronia do targowisk wraz z parkingami 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

DROGBUD Zakład  Usługowy Sp. Jawna Lidia i Rafał Szczęsnowicz 64-920 Piła ul. Wyspiańskiego 98
z ceną netto 962 782,90zł  i brutto 1 174 595,14zł 
termin realizacji zamówienia 30 październik 2009 r.;  warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji – 36 
miesięcy od daty odbioru końcowego.  Jest to oferta nr 5. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najniższą cenę tj. 1 174 595,14zł brutto /przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo „HADES” Sp. z o.o. ul. Kossaka 92 64-920 Piła

z ceną brutto 1 248 738,08zł.  
    termin realizacji zamówienia 30.10.2009r.; warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji  3 lata 
2. Oferta nr 2 - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TECHBUD Jan Kozera ul. Bogusławskiego 40 64-920 Piła
    z ceną brutto 1 193 711,96zł.; 
    termin realizacji zamówienia 30.10.2009r.; warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji  3 lata 
3. Oferta nr 3 - POL-DRÓG Sp. Z o.o. ul. Wawelska 106 64-920 Piła

z ceną brutto : 1 693 802,47zł.;
termin realizacji zamówienia: 30.10.2009r.; warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji 3 lata

4. Oferta nr 4 - Konsorcjum firm: Lider- Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna 
Chaberska, ul. Kazimierza Wielkiego 35/2 64-920 Piła; Partner Konsorcjum: ZUK Tadeusz Stolarski 
Dobino 23 78-600 Wałcz
z ceną brutto: 953 158,07zł. 
 termin realizacji zamówienia 30.10.2009r.; warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji  3 lata. 

Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 
oferta nr 1 -  Wykonawca wykluczony, oferta odrzucona
oferta nr 2 - 3x98,00pkt. Łącznie 294,00pkt.. 
oferta nr 3 - Oferta odrzucona 
oferta nr 4 - Oferta odrzucona 
oferta nr 5 - 3x100,00pkt. Łącznie 300,00pkt.
 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt.4) oraz ust. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych został wykluczony  Wykonawca:   

Przedsiębiorstwo „HADES” Sp. z o.o. ul. Kossaka 92 64-920 Piła,
gdyż nie wniósł wymaganego wadium.

Zgodnie z zapisami części III pkt. 7 oraz zapisami części VI SIWZ warunkiem udziału w postępowaniu było 
wniesienie wadium w wysokości 20 000zł. w terminie i formie zgodnie ze SIWZ. Wykonawca załączył do 
oferty kopię gwarancji ubezpieczeniowej zapłaty wadium, jednak oryginał tego dokumentu nie został złożony 
w Wydziale Finansowym tut. Urzędu. W związku z tym Zamawiający uznał, że Wykonawcy nie spełnia 
wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zadecydował jak na wstępie.  

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zostały 
odrzucone oferty  następujących wykonawćów:



1. Oferta nr 3 firmy POL-DRÓG Sp. Z o.o. ul. Wawelska 106 64-920 Piła
2. Oferta nr 4 - Konsorcjum firm: Lider- Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna 

Chaberska, ul. Kazimierza Wielkiego 35/2 64-920 Piła; Partner Konsorcjum: ZUK Tadeusz Stolarski 
Dobino 23 78-600 Wałcz.

Uzasadnienie:
1. Oferta firmy POL-DRÓG Sp.z o.o. nie obejmuje przedmiotu zamówienia zgodnie ze specyfikacją 

istotnych warunków zamówienia. Wykonawca nie ujął w kosztorysie ofertowym zmian, które 
Zamawiający wprowadził do SIWZ pismem z dnia 31.07.2009r. Zmieniony został przedmiar robót w 
pozycji 35. W pozycji nr 16 („Rozebranie podbudowy z żużla paleniskowego (naw. z płyt 
drogowych)) zmieniona została jednostka miary, tym samym zmieniono przedmiot zamówienia. W 
pozycji nr 24 i 25 błędnie wprowadzono ilość robót. W pozycji nr 62 wadliwie podano jednostkę 
miary.  Ponadto Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganej tabeli elementów scalonych wraz z 
wyspecyfikowaniem wiodących stawek i narzutów.Wykonawca zastosował w kosztorysie ofertowym 
podstawy wyceny całkiem odmienne od określonych w kosztorysie Zamawiającego, tym samym 
kosztorys wykonawcy nie obejmuje całości przedmiotu zamówienia, nie odpowiada więc treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

2. Oferta Konsorcjum firm z Liderem CHABER-BUD z Piły nie obejmuje przedmiotu zamówienia 
zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Wykonawca nie ujął w kosztorysie 
ofertowym zmian, które Zamawiający wprowadził do SIWZ pismem z dnia 31.07.2009r. W pozycji nr 
16 („Rozebranie podbudowy z żużla paleniskowego (naw. z płyt drogowych)) zmieniona została 
jednostka  miary, tym samym zmieniono przedmiot zamówienia. Wykonawca zastosował w 
kosztorysie ofertowym podstawy wyceny całkiem odmienne od określonych w kosztorysie 
Zamawiającego, tym samym kosztorys wykonawcy nie obejmuje całości przedmiotu zamówienia, nie 
odpowiada więc treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponadto Zamawiający zgodnie 
z art. 26 ust. 3 odstąpił od wzywania wykonawcy do uzupełnienia dokumentów (brak aktualnego 
zaświadczenia o wpisie do ewidencji działaności gospodarczej Partnera Konsorcjum- firmy ZUK 
Stolarski Tadeusz – do oferty dołączone zaswiadczenie z 20.08.2008r.), gdyż pomimo ich 
uzupełnienia oferta wykonawcy została odrzucona. Także dołączona do oferty Umowa konsorcjum 
jest niewłaściwa, z uwagi na termin jej ważności do 30.10.2009r.
  

Prezydent Miasta Piły
Zbigniew Kosmatka

Opracowała: Lucyna Pawłowska 
Data: 10.08.2009r. 

Otrzymują;
1. Przedsiębiorstwo „HADES” Sp. z o.o. ul. Kossaka 92 64-920 Piła
2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TECHBUD Jan Kozera ul. Bogusławskiego 40 64-920 Piła
3. POL-DRÓG Sp. Z o.o. ul. Wawelska 106 64-920 Piła
4. Konsorcjum firm: Lider- Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska, ul. 

Kazimierza Wielkiego 35/2 64-920 Piła; Partner Konsorcjum: ZUK Tadeusz Stolarski Dobino 23 
78-600 Wałcz

5. DROGBUD Zakład  Usługowy Sp. Jawna Lidia i Rafał Szczęsnowicz 64-920 Piła ul. Wyspiańskiego 
98


